
UCHWAŁA NR XXXIV/243/23 
RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji 
Rady Gminy Turośl na 2024 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Turośl na 2024 rok stanowiące załączniki 
Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Milewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 880C793C-276F-41A9-91B9-81338CE88930. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/243/23 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu 

na 2024 rok 

Lp. Termin Tematyka Uwagi 

1. II kwartał 

 
1. Analiza i zaopiniowanie 
sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy za 2023 rok. 
2. Analiza sprawozdania finansowego za 
2023 rok. 

 

2. IV kwartał 

 
1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 
2025-2027. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie 
    projektu budżetu gminy na 2025 
    rok. 
3. Opracowanie planu pracy komisji na 2025 
rok. 

 

3. w miarę potrzeb 

 
1. Rozpatrywanie spraw z zakresu  
określonego w przedmiocie działania 
Komisji.   
2. Opiniowanie projektów uchwał na  sesje  
Rady Gminy. 
3. Rozpatrywanie wniosków, które wpłynęły 
do Urzędu Gminy.  
4. Realizacja bieżącej problematyki 
zgłaszanej przez Radę Gminy i Wójta. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 880C793C-276F-41A9-91B9-81338CE88930. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/243/23 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych 

na 2024 rok 

Lp. Termin Tematyka Uwagi 

1. II kwartał 

 
1. Analiza i zaopiniowanie 
sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy za 2023 rok. 
2. Analiza sprawozdania finansowego za 
2023 rok. 

 

2. IV kwartał 

 
1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 
2025-2027 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie 
    projektu budżetu gminy na 2025 
    rok. 
3. Opracowanie planu pracy komisji na 2025 
rok. 

 

3. w miarę potrzeb 

 
1. Rozpatrywanie spraw z zakresu 
określonego w przedmiocie działania 
Komisji.   
2. Opiniowanie projektów uchwał na  sesje 
Rady Gminy. 
3. Rozpatrywanie wniosków, które wpłynęły 
do Urzędu Gminy.  
4. Realizacja bieżącej problematyki 
zgłaszanej przez Radę Gminy i Wójta. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 880C793C-276F-41A9-91B9-81338CE88930. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/243/23 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Rewizyjnej 

na 2024 rok 

Lp. Termin Tematyka Uwagi 

1. 
 

II kwartał 

 
1. Analiza i zaopiniowanie 
sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy za 2023 rok. 
2. Analiza sprawozdania finansowego za 
2023 rok. 
3. Przygotowanie wniosku do RIO o 
udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy z 
tytułu wykonania budżetu gminy za 2023 
rok. 

 

2. 
 

IV kwartał 

 
1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 
2025-2027 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie  projektu 
budżetu gminy na 2025 rok. 
3. Opracowanie planu pracy komisji na 2025 
rok. 

 

3. 
 

w miarę potrzeb 

 
1.Wykonywanie zadań zleconych przez 
Radę Gminy w zakresie kontroli.  
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesje 
Rady Gminy. 
3. Rozpatrywanie wniosków, które wpłynęły 
do Urzędu Gminy. 
4. Realizacja bieżącej problematyki 
zgłaszanej przez Radę Gminy i Wójta. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 880C793C-276F-41A9-91B9-81338CE88930. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/243/23 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Skarg, Wniosków i Patycji 

na 2024 rok 

Lp. Termin Tematyka Uwagi 

1. II kwartał 

 
1. Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z 
wykonania budżetu gminy za 2023 rok. 
2. Analiza sprawozdania finansowego   za 
2023 rok. 

 

2. IV kwartał 

 
1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 
2025-2027 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu 
budżetu gminy na 2025 rok. 
3. Opracowanie planu pracy komisji na 2025 
rok. 

 

3. w miarę potrzeb 

 
1. Analiza i opiniowanie skierowanych do 
Rady Gminy skarg, wniosków i petycji.  
2. Opiniowanie projektów uchwał na  sesje 
Rady Gminy. 
3. Rozpatrywanie wniosków, które wpłynęły 
do Urzędu Gminy.  
4. Realizacja bieżącej problematyki 
zgłaszanej przez Radę Gminy i Wójta. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 880C793C-276F-41A9-91B9-81338CE88930. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIV/243/23 RADY GMINY TUROŚL z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACYKomisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetuna 2024 rok
	Załącznik 2 - PLAN PRACYKomisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznychna 2024 rok
	Załącznik 3 - PLAN PRACYKomisji Rewizyjnejna 2024 rok
	Załącznik 4 - PLAN PRACYKomisji Skarg, Wniosków i Patycjina 2024 rok


